



REBELO & BELLAD LTDA

PROPOSTA COMERCIAL CONSOLIDADA

PREGÃO PRESENCIAL N. 0022-2016



A

Prefeitura Municipal de Salinópolis

Sra. Pregoeira

Prezado Senhor

Tendo examinado o Edital, nós, a firma **Rebello e Bellard Ltda ME**, CNPJ N. **04.895.732/0001-48**, com sede a Avenida Dr. Miguel de Santa Brígida s/nº, Bairro Centro Salinópolis/PA, apresentamos a presente proposta para o objeto licitado, em conformidade com o Edital mencionado, e declaramos que:

- Objeto: Registro de Preços**, para fornecimento diário de combustíveis e lubrificantes, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Salinópolis, junto as Secretarias Municipais.
- O preço cotado incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da licitação;
- Até a formalização da contratação, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observado as condições do Edital.
- Consta em anexo, planilha dos produtos por item, quantidade, unidade, discriminação do produto, marca, preço unitário e preço total.
- O valor do frete esta incluso no valor orçado.

Declaramos que recebemos todas as informações necessárias, nos deixando cientes de todas as exigências contidas no presente Processo do Pregão nº 0022./2016. Se vencedores do certame cumprimos as exigências abaixo descritas:

* **Documentos obrigatórios para acompanhar nota fiscal:** recibo que terá validade após compensação bancária, cópia da ordem de compra a qual se refere e certidões de regularidade fiscal, bem como FGTS, CNDT e Certidão Negativa Conjunta da União.

* **Na nota fiscal deverá constar:** descrição do item conforme licitado, marca, quantidade, preços unitários e totais, numero da ordem de compra a qual se refere, numero do processo licitatório e de empenho.

* **Enviaremos:** todos os dados completos (nome completo, e-mail comercial, telefone, RG e CPF) do responsável em receber nossos e-mails, documentações, receber pedidos com as ordens de compra o qual terá contato direto com o Setor de Compras e o Fiscal da Prefeitura. E sempre que houver mudanças de pessoal responsável, nos enviar os dados completos do substituto.

* **Assinaremos:** Ata de registro de preço, propostas e contratos da forma tradicional e com Certificado Digital da Empresa e-CNPJ ou com e-CPF do representante legal da empresa.

Declaro está ciente e de acordo com todas as exigências contidas no Edital e seus anexos.

Declaro ainda que o nosso estabelecimento atenderá este órgão 24h por dia conforme o termo de referencia e que não deixaremos de abastecer por falta de energia elétrica.

Observações:

Forma de Pagamento: conforme o estabelecido no edital

Condição de Pagamento: conforme o estabelecido no edital

Prazo de Entrega: conforme o estabelecido no edital

Local de Entrega: conforme o estabelecido no edital

Validade da Proposta Comercial: Validade da proposta não inferior a **60 (sessenta) dias corridos**, a contar da presente data.

Agencia: 3632 OP 003 CC 0000175-8 Banco 104 Caixa Econômica Federal

Dados completos do representante legal da empresa: **SAMUEL COSTA E COSTA**

CPF: 594.671.692-15 RG: 29644872 SSP/PA EMAIL: rb_rebelobellard@hotmail.com Fone: 3423-3082

Salinópolis – Pa-. 29 de dezembro de 2016

Samuel Costa e Costa

Rebello e Bellard Ltda ME



REBELO & BELLAD LTDA

PROPOSTA COMERCIAL CONSOLIDADA

PREGÃO PRESENCIAL N. 0022-2016



ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA DO PRODUTO	UNID	QTD.	PR TOTAL	PR UNITARIO
01	GASOLINA COMUM	ALE	LITRO	375.000	1.552.500,00	4,14
02	DIESEL S500	ALE	LITRO	769.000	2.468.490,00	3,21
03	DIESEL S10	ALE	LITRO	340.000	1.125.400,00	3,31
04	GRAXA BALDE DE 10KL	TEXACO	UNID	20	3.200,00	160,00
07	ÓLEO 68 1 LT	TEXACO	UNID	80	1.720,00	21,50
09	ÓLEO 90 BALDE 20LTS	TEXACO	UNID	40	8.640,00	216,00
12	FLUIDO DE FREIO ½ LT DOT 3	BOSCH	UNID	200	2.500,00	12,50
14	ÓLEO DE TRANSMISSÃO BALDE 20 LT	TEXACO	UNID	80	30.400,00	380,00
15	ÓLEO 2T P/ ROÇADEIRA 200ML	TEXACO	UNID	2.400	16.800,00	7,00
TOTAL GERAL					R\$: 5.209.650,00	
TOTAL POR EXTENSO: CINCO MILHOES, DUZENTOS E NOVE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS						

Samuel Costa e Costa

Rebelo e Bellard Ltda ME